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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pokrycie uchwytu do stelaży wózków, przeznaczonych 

do stosowania dla wózków dla dzieci lub stelaży wózków transportowych dla zwierząt oraz innych 

podobnych. Uchwyt wykonany jest z kształtowej metalowej rurki, natomiast pokrycie wykonane jest  

z materiału skóropodobnego a jego kształt zewnętrzny przylegle odwzorowuje kształt zewnętrzny 

uchwytu. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w cechach reliefu na powierzchni 

pokrycia, utworzonego przez kształtowe wytłoczenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

przedstawiającym w odmianach na fig. 1 do fig. 5 pokrycie uchwytu, a na fig. 1a, 2a, 3a, 4a i 5a frag-

ment powierzchni z detalem cech reliefu dla każdej odmiany. 

W odmianie pierwszej pokrycie uchwytu ma kolor czarny z reliefem utworzonym na powierzchni 

z niewielkich czworokątów, zbliżonych kształtem do kwadratu, jak pokazano na fig. 1 oraz fig. 1a. 

W odmianie drugiej pokrycie uchwytu ma kolor czarny z reliefem na powierzchni utworzonym  

z niewielkich czworokątów, zbliżonych kształtem do rombu, jak pokazano na fig. 2 oraz fig. 2a. 

W odmianie trzeciej pokrycie uchwytu ma kolor czarny z reliefem na powierzchni utworzonym  

z niewielkich czworokątów, zbliżonych kształtem do prostokąta, jak pokazano na fig. 3 oraz fig. 3a. 

W odmianie czwartej pokrycie uchwytu ma kolor czarny z reliefem na powierzchni utworzonym  

z niewielkich czworokątów, zbliżonych kształtem do prostokąta o różnej wielkości, jak pokazano na  

fig. 4 oraz fig. 4a. 

W odmianie piątej pokrycie uchwytu ma kolor czarny z reliefem na powierzchni utworzonym  

z czworokątów zbliżonych kształtem do kwadratu, jak pokazano na fig. 5 oraz fig. 5a. 

Cechą istotną pokrycia uchwytu do stelaży wózków, według wzoru przemysłowego, jest to, że 

na powierzchni zewnętrznej ma wykonany relief, mający formę zasadniczo niewielkich czworokątów, 

zbliżonych kształtem do kwadratu, prostokąta lub rombu. 
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Ilustracja wzoru 
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